令和４（２０２２）年度 第1回日本学専攻会議  議事要旨

開催日時：２０２２年４月７日（木） １６：００～１７：５３

開催場所：Teamsによるオンライン会議

構成員数：５１人、定足除外数：３人、定足数：２５人、出席者数：４０人

報告事項

（１）令和4（2022）年度日本学専攻会議の開催日程について

（２）第１回財務委員会について

（３）学籍異動について

   以上の案件につき、報告があった。

協議事項

（１）日本学専攻会議の運営に関する申し合わせについて

（２）令和5（2023）年度人文学研究科日本学専攻入学試験日程について

（３）令和5（2023）年度応用日本学コース学生募集要項について

（４）規程等の制定について

（５）兼任教員の委嘱依頼について

  審議の結果、これらを承認した。

懇談事項

（１）日本学専攻教員選考内規（案）及び日本学専攻教員申し合わせ（案）について

（２）日本学専攻講座代表者会議内規について

（３）日本学専攻ハラスメント問題小委員会内規（案）について

（４）その他

                               以   上